
ZARZĄDZENIE NR 177/2012
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 10 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2012 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§  1. 1.  Zwiększa się i zmniejsza wydatki budżetu Miasta na 2012 rok o kwotę 8.730 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawieraZałącznik Wydatki budżetu Miasta na 2012 rok do niniejszego zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 32.955.180,92 zł, w tym dochody majątkowe 4.813.671,00 zł, dochody 
bieżące 28.141.509,92 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 33.364.180,92 zł, w tym wydatki majtkowe 5.807.275,00 zł, wydatki 
bieżące 27.556.905,92 zł. 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław  Górecki 

Id: 4AE2013D-8262-40BF-90ED-34E7C79C0C27. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 177/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 10 grudnia 2012 r.
WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2012 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 8 730,003 616 668,00 3 625 398,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 730,00 3 218 953,003 210 223,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 61 340,00 8 730,00 70 070,00

758 Różne rozliczenia - 8 730,00209 478,00 200 748,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 8 730,00 200 748,00209 478,00

4810 Rezerwy 209 478,00 - 8 730,00 200 748,00

33 364 180,92 33 364 180,920,00Razem:

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4AE2013D-8262-40BF-90ED-34E7C79C0C27. Podpisany



Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków wynikają z: 

1. W dziale 750 - Administracja publiczna, zwiększenie wydatków bieżących na kwotę 8.730 zł w związku 
z koniecznością zapłaty kwot wynikających z wyroku Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 6 listopada 2012 r. 
Syg.akt KIO 2314/23 dotyczących zwrotu kosztów postępowania odwoławczego poniesionych z tytułu wpisu od 
odwołania i wynagrodzenia pełnomocnika. 

2. W dziale 758 - Różne rozliczenia, zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 8.730 zł z przeznaczeniem do 
działu 750. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4AE2013D-8262-40BF-90ED-34E7C79C0C27. Podpisany




